
UCHWAŁA NR VI/27/15
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie zbycia w drodze sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 
Kacprów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072 ) oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 roku, poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822 ) Rada Gminy Wola Krzysztoporska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Kacprów, 
stanowiącej własność Gminy Wola Krzysztoporska, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 
512 o powierzchni 1,00 ha i 564 o powierzchni 0,38 ha, mającej urządzoną księgę wieczystą KW 
PT1P/00082244/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Maria Głowacka

Id: 39288690-6215-4344-B9DC-430D91308E05. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/27/15
Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie zbycia w drodze sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie
Kacprów

Niezabudowane działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 512 o powierzchni 1, 00 ha i 564 o
powierzchni 0,38 ha stanowią własność Gminy Wola Krzysztoporska. W Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wola Krzysztoporska działki te znajdują się
w terenach oznaczonych symbolem R - tereny upraw polowych.
Z wnioskiem o przeznaczenie do sprzedaży działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 512 wystąpił
właściciel działki sąsiedniej.
W celu trwałego rozdysponowania nieruchomości oraz prawidłowego jej zagospodarowania
postanowiłem przeznaczyć ją do sprzedaży. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego.

Id: 39288690-6215-4344-B9DC-430D91308E05. Uchwalony Strona 1




